[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«09» февраля 2018 года                  г. Партизанск                                            № 483

ОБ ОТЧЕТЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ          ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА О РАСХОДОВАНИИ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ВЫДЕЛЕННЫХ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРОВ  ДЕПУТАТА ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Заслушав и обсудив отчет территориальной избирательной комиссии            города Партизанска о расходовании бюджетных средств, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов  депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 4, состоявшихся 03 сентября 2017 года, в соответствии со статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению представленный отчет территориальной избирательной комиссии города Партизанска о расходовании бюджетных средств, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов  депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 4, состоявшихся 03 сентября 2017 года (прилагается).

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Партизанского городского округа
                                                    В.А. Густяков